

**Årsredovisning**  
för  
**Egypten Service AB**

556825-0251

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Egypten Service AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 221031. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hällingsjö 221031



Annika Brage

Styrelsen och verkställande direktören för Egypten Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar webbdesign, grafisk design och marknadsföringstjänster. Dessutom bedrivs kattpensionat och försäljning av kattmat.

Företaget har sitt säte i Hällingsjö, Härryda kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	410	279	506	411
Resultat efter finansiella poster	-19	26	76	-76
Soliditet (%)	90	91	78	55

Omsättningen har under året ökat till följd av att man återhämtar sig efter pandemin.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	356 310	19 882	426 192
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		19 882	-19 882	0
Årets resultat			-19 294	-19 294
Belopp vid årets utgång	50 000	376 192	-19 294	406 898

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	376 192
årets förlust	-19 294
	<b>356 898</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	356 898
	<b>356 898</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		409 997	279 341
Övriga rörelseintäkter		0	2 100
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>409 997</b>	<b>281 441</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-328 498	-215 016
Personalkostnader	2	-80 025	-20 666
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 764	-19 512
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-429 287</b>	<b>-255 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 290</b>	<b>26 247</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-1
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 294</b>	<b>26 246</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 294</b>	<b>26 246</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 364
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 294</b>	<b>19 882</b>

2022111704282

UAB

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader på annans mark 3 347 332 368 096

Inventarier, verktyg och installationer 4 0 0

**Summa materiella anläggningstillgångar 347 332 368 096**

**Summa anläggningstillgångar 347 332 368 096**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 9 260 17 748

Övriga fordringar 38 542 16 476

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 8 361 18 468

**Summa kortfristiga fordringar 56 163 52 692**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank 46 151 49 426

**Summa omsättningstillgångar 102 314 102 118**

**SUMMA TILLGÅNGAR 449 646 470 214**

2022111704283

CA

## Balansräkning

Not  
1

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

376 192

356 310

Årets resultat

-19 294

19 882

**Summa fritt eget kapital**

**356 898**

**376 192**

**Summa eget kapital**

**406 898**

**426 192**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 600

6 198

Övriga skulder

31 047

6 544

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 101

31 280

**Summa kortfristiga skulder**

**42 748**

**44 022**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**449 646**

**470 214**

2022111704284

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Byggnader på annans mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	503 457	503 457
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>503 457</b>	<b>503 457</b>
Ingående avskrivningar	-135 361	-115 849
Årets avskrivningar	-20 764	-19 512
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-156 125</b>	<b>-135 361</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>347 332</b>	<b>368 096</b>

UB

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	44 000	44 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>44 000</b>	<b>44 000</b>
Ingående avskrivningar	-44 000	-44 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-44 000</b>	<b>-44 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Hällingsjö den 31 oktober 2022



Annika Brage  
Verkställande direktör